$ I n  nomine sanctg et individug trinitatis amen. Eberhardus dei 
gratia sanctg Salzburgensis ecclesig archiepiscopus, apostolicg sedis 1 ~ -  

661. a) t auf Rasur. b) Das Perg. ist unten links lind rechts abgesrhrägt. 
an Perg.-Streifen Siegel 1. 
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gatus, universitati Christi fidelium saluteni in perpetuum. Ob vitandam 
fiiturorum disceptationem et ob memoriam gestorum discretio sapientum 
gestn hominum scriptis attentius conmendare consuevit Notum sit igitur 
oinni ctati tam presenti quam sucoedenti, quod dominus Waltherus Gur- 
censis episcopus quoddam predium in Gnesliwe, quoda) dicitur Wengin, 
a domino CFnrado de Pfarre oiiltum et incultum cum omni iure atti- 
nenti et iure patronatus gcclesiy sancti Yetri inibi consitg pro trecentis 
triginta marcis Frisacensis monetg couparavit. Dominus vero iam dictus 
COnradus idem predium ab omnibus suis coheredibus dissoliltum Giir- 
censi qcclesig in presentia nostri e t  conministerialium suorum libere do- 
navit. Nos autem pro dilectione iam dictg Gurcensis gcclesie decimas 
ciusdem predii ipsi Gurcensi ecclesiq perpetualiter donavimus. E t  ne ab 
ullo successorum nostrorum vel predii coheredum hec venditio vel do- 
natio possit irritari, hac pagina e t  sigilli nostri impressione subscripto- 
rumque testium testimonio confirmarnus. Sunt autem hii testes : do- 
minus CEinradus archidiaconus de Volkinmarot b), dominus Hermannus Salz- 
biirgensis canonicus, dominus Otto de Kunigisperc, dominus C61iradiis 
Salzburgensis purgravius, dominus Eggehardus de Tanne, dominus Mar- 
quardus e t  dominus Gerhoh frater suus de Perohein b', dominus Karolus 
vicedominus, dominus Kolo capellanus, doniinus Hartuvicus vicedominus 
Giircensis et filii sui Engilbertus e t  Engilrammus, dominus Pilgrimus 
dapifer, dominus Perhtoldus pincerna, dominus Hartwicus rtifiis. dominus 
Alexander, dominus C8nradus iudex de Albegge, dominus Marquardus, 
dominiis Perhtoldus, dominus Perngerus et frater suiis Albertus, dominus 
Herbrandus de Motniz e t  dominus Perhtoldus, dominus Otto de Mosi- 
heim et dominus Heinricus de Veldisperch et alii quam plures. 

Acta sunt hgc anno doniinicq incarnationis MCCXII, indict. XV, 
XI k ~ 1 .  maii ; feliciter amen ; apud Priesach. 

SeC) 

663. Genannte Schiedsrichter entscheiden den Streif  xwischen dew 
I'rrtviarchen Ttolflier von A y zrileia u n d  EB. Eberhnrd 11. wegen G m s -  
Irr / )  (bei Neunzarkt, Obersteierln.), Rottenstein (nö. G~.eife?zburg, Kärnferr) 
itnd Sehwabegg (nö. Bleibt~rg, Kärnlen), die der e r s t~re  a1.s Schenlrzcng 
des Grafen Wolfrad von Treffen a n  Patriarchen Ulrich II. u n d  der 
Ti7lhit.g a n  das Patriarchat beansprzcchte, q6nd ferner wegen der Schlösser 
1len.qherg und  V?ndisch?natrei, die ebenfalls Wilbirg, Gattin des G'rnfmt 
Heinrich zqon LechsgeentGnd, letatwillig n n  Aquileia gesclzenkf hoben soll,